
UCHWAŁA Nr XXXVI/113/05 
Rady Miejskiej w Mroczy 
z dnia 29 grudnia 2005r 

 
 w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej budynkiem warsztatowo - magazynowo -   

                   socjalnym  położonymi w Mroczy  przy ul. Polnej  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym   (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984 Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z   

2004r Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457) oraz 

art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r  o gospodarce nieruchomościami (t.j Dz. U. z 2004r. 

Nr 261, poz. 2603  zmiany z 2004r Nr 281 poz. 2782, z 2005r  Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i 

Nr 175         poz 1459)   § 14 ust.1 pkt.2 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 

1998r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność Gminy (Dz.U. Nr.9, poz. 30 z 

2004r Nr 207 poz. 2109), uchwala się, co następuje: 

                                                                                                                 
 

§ 1. Dokonać zbycia w drodze przetargu nieograniczonego działki nr 246/15 o pow. 0,15,70 ha 

zapisanej w księdze wieczystej Nr 8521 wraz z budynkami warsztatowo - magazynowo - socjalnym 

o powierzchni użytkowej 253,60 m2  stanowiącej własność Gminy Mrocza 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Mrocza. 

 

 

 



UZASADNIENIE  do uchwały w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej budynkami 

warsztatowo - magazynowo - socjalnymi położonymi  w Mroczy przy ul. Polnej 

 

 

  Ponieważ  Zakład Robót Publicznych w Mroczy zostanie przeniesiony  do nowych  obiektów,  

pomieszczenia warsztatowo - magazynowo - socjalne wraz z gruntem poł. w Mroczy przy ul. Polnej 

stają się zbędne dla Gminy Mrocza. Biorąc powyższe pod uwagę omawiana nieruchomość  zostanie 

zbyta  w trybie przetargu nieograniczonego  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 


